主旨：本會一一三年五一勞動節贈品，詳情如說明，敬請查照。

說明：本次贈品「家樂福禮券」每人 400 元，領取時間如下，逾期視同放

棄，即不受理！

一、領取時間自 113年 4月 25日起至 113年 6月 14日止，上班

時間週一至週五（上午 9：00 至 12：00；下午 1：30 至 5：00）

二、領取方式如下：

a. 本人攜帶身分證件至工會領取

b. 委託親友代領：請填妥委託書及代領人身分證件至工會領取

c. 委託工會代寄：請填妥委託書連同掛號回郵信封寄回工會

三、領取地點：台北市大同區重慶北路一段 87 號 2 樓

諮詢電話：(02)2550-7773．2556-0484

四、會員保費需繳至 113.4月份，欠費者請繳清費用，方能享有會員

福利，領取禮券。

備註：凡於 113/3/31日前入會並符合會員資格者，皆可領取五一勞動節禮券。

理事長   林 毓 峰

本人__________會員編號________連絡電話_____________因故不克前往

領取五一勞動節贈品，特請委託代為領取禮券。

★若委託親友代領，請填妥委託書(受託人→填”代領人姓名”)

★若委託工會代寄，請填妥委託書(受託人→填”工會代領”)連同掛號信封一併寄回工會

受託人： （簽章） 連絡電話：

中  華  民  國      年      月      日

 對 折 線 

一 一 三 年 四 月 十 日

(113)北市光電字第 004 號